QUYẾT ĐỊNH

V/v thành lập Tổ đánh giá công tác phòng, chống tham nhũng năm 2021

GIÁM ĐỐC TRUNG TÂM Y TẾ HUYỆN HỒNG NGỰ

Căn cứ Luật Phòng chống tham nhũng ngày 20 tháng 11 năm 2018;

Căn cứ Nghị định số 59/2019/NĐ-CP ngày 01 tháng 7 năm 2019 của Chính phủ

quy định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật Phòng chống tham nhũng;

Căn cứ Quyết định số 152/QĐ-SYT ngày 08 tháng 02 năm 2022 của Sở Y tế về

việc ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn, cơ cấu tổ chức và mối

quan hệ công tác của Trung tâm Y tế huyện Hồng Ngự thuộc Sở Y tế Đồng Tháp;

Căn cứ Kế hoạch số 42/KH-SYT ngày 29 tháng 4 năm 2022 của Giám đốc

Sở Y tế về việc đánh giá công tác phòng chống tham nhũng năm 2021;

 Theo đề nghị của Trưởng phòng Tổ chức Hành chính thuộc Trung tâm Y tế

huyện Hồng Ngự.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Tổ Đánh giá công tác phòng, chống tham nhũng năm

2021 của Trung tâm Y tế huyện Hồng Ngự gồm các thành viên sau:

1. Ông Văng Minh Điền, Phó Giám đốc Trung tâm Y tế, Tổ trưởng;

2. Ông Phạm Minh Khánh, Phó Trưởng phòng Tổ chức - Hành chính; Thành viên;

3. Ông Hà Thuận Lộc, Trưởng phòng Tài chính – Kế toán, Thành viên;

4. Bà Võ Thị Thu Trang, Nhân viên Phòng Tổ chức - Hành chính; Thành viên;

5. Bà Lê Thị Kim Ngân, Nhân viên Phòng Tổ chức-Hành chính, Thành viên.

Điều 2. Tổ Đánh giá có nhiệm vụ:

Giúp Giám đốc Trung tâm Y tế trong việc xây dựng báo cáo đánh giá công

tác phòng, chống tham nhũng năm 2021 và thu thập tài liệu, hồ sơ liên quan đến

công tác phòng, chống tham nhũng tại đơn vị theo Bộ chỉ số phục vụ việc đánh

giá công tác PCTN cấp tỉnh năm 2021 do Thanh tra Chính phủ ban hành.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký và Tổ Đánh giá tự giải thể

sau khi hoàn thành nhiệm vụ.

Điều 4. Trưởng phòng Tổ chức - Hành chính, các khoa phòng có liên quan

và các thành viên được nêu tại Điều 1 có trách nhiệm thi hành quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 4;

- Lưu: VT.

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Thanh Tâm

SỞ Y TẾ ĐỒNG THÁP

TTYT HUYỆN HỒNG NGỰ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIÊT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /QĐ-TTYTHN             Hồng Ngự, ngày 05 tháng 5 năm 2022

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-05-06T09:02:49+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Thanh Tâm<nttam.soyte@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-05-06T10:14:48+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trung tâm Y tế huyện Hồng Ngự<ttythongngu.soyte@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-05-06T10:14:54+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trung tâm Y tế huyện Hồng Ngự<ttythongngu.soyte@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!